



مهندس کلا میزفروندان

مدیر بذر، تحقیقات و آموزش

شرکت توسعه کشت دانه‌های روغنی

سخنی کوتاه

را فراهم نموده و امید داریم که خود بتواند راه گشای اهداف کشور در زمینه خود کفایی را فراهم نماید.

از دیگر اقداماتی که در حوزه تحقیقات در سال ۱۳۹۳ به آن دست یافتیم ورود به عرصه ملکولی برای تولید هیبریدهای کلزا بوده است، این عملیات با استخراج DNA ژنومی جهت شناسایی ژن‌های رستورر برای تولید هیبریدهای کلزا آغاز گردیده و امید داریم نتایج این اقدامات در آینده نه چندان دور زمینه خود کفایی نسبی در زمینه بذور هیبرید کلزا را فراهم نماید. بهره‌برداری بهینه از بانک ژن شرکت، زمینه انتخاب ژنوتیپ‌های برجسته‌ای را در نباتات کتان و بادام زمینی فراهم نموده است که چنانچه خداوند متعال زمینه خدمتگزاری را در سال ۱۳۹۴ برای اینجانب و تیم تحقیقاتی شرکت فراهم نماید می‌تواند نوید بخش حرکت‌هایی جدید در این عرصه‌ها باشد.

عمر مثل برق و باد می‌گذرد. انگار همین دیروز بود که مشغول نوشتن سخنی کوتاه برای خبرنامه فروردین ماه ۱۳۹۳ بودم. اما طبع روزگار همین است و گریزی از آن نیست. برای بنده که علاوه بر مسئولیت در حوزه فعالیت‌های تحقیقاتی دستی هم بر عملیات اجرایی دارم سال ۱۳۹۳ سالی پر از فراز و نشیب بود. شرکت توسعه کشت دانه‌های روغنی در حوزه‌های تحقیقاتی به موفقیت‌هایی دست یافت. ارائه یک رقم سویا به نام آرین و ۴ رقم کلزا به اسامی زمان، موج، مهتاب و فروزان به موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال برای ثبت به نام شرکت اقدامی زیر بنایی بوده که انشا... در آینده نه چندان دور، مزایای ناشی از آن، زمینه در آمد قابل ملاحظه‌ای را فراهم خواهد نمود.

راه اندازی تارنمای مجتمع تحقیقات کاربردی و تولید بذر (تکاتو) به عنوان یک منبع علمی معتبر قابل تکیه از دیگر اقداماتی بود که در سایه تلاش همکارانم در حوزه تحقیقات اجرایی و عملیاتی گردید وجود تالار تخصصی دانه‌های روغنی در این تارنما زمینه هم اندیشی همه دست اندرکاران

و قدردانی نمایم و از صمیم قلب از درگاه ایزدمنان روزگاری
خوش، درآمدی قابل تکیه و بدنی سالم را در سال ۱۳۹۴
خورشیدی برای آنها و خانواده شان مسئلت نمایم.

ایام به کامتان، نوروزتان پیروز

زمینه‌های گوناگونی برای نوشتن وجود دارد و فراز و نشیب‌ها
بسیار، ولی حیف که عنوان این مطلب سخنی کوتاه است و
من چاره‌ای جز رعایت معنی لغوی آن ندارم.

اما در خاتمه بر خود لازم می‌دانم از تمامی همکارانم در
اقصی نقاط کشور اعم از بازرسین کشت، مسئولین مناطق،
روسای نمایندگی‌ها، همکارانم در مجتمع تکاتو، مدیران و
کارشناسان ستادی به پاس یکسال تلاش بی وقفه سپاسگزاری

